
MIEJSKA
UCHWAŁA NR XV/101/2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z 27 listopada 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz.1591, z 2002 roku
nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806) i Uchwały
nr Y/25/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 31 stycznia 2003 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2003 rok,
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na
2003 rok.

W złotych

Dz.

600

700

750

Rozdz.

60016

70005

75023

75095

§

626

084

069
083

075

083
084

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne

Dot.otrzym. z fund.celow.na finans.lub
dofm. kosztów realiz.inwest. i zakupów
inwest.jedn. sekt. finansów publ. (FOGR -
droga Zagozd-Gajewko)

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wpływy ze sprzedaży wyrobów i
skł. maj ątko wych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z usług
Pozostała działalność

Doch.z najmu i dzierż.skł.majątk.SP, jst
lub innych jedn.zalicz.do sekt. fm. publ.
oraz innych umów o podobn. charakterze
Wpływy z usług
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i
skł. majątkowych

DOCHODY
(-)zmniejszenia

1.609
1.609

1.609

-

176
-

-

176

176

(+)zwiększenia

-
-

43.137

43.137

43.137

1.750
950

370
580
800

300

500

O



756

801

853

75615

75618

75619

75621

80195

85313

85314

85315

032

048

046

002

203

097

097
201

203

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I
OD INNYCH JEDN. NIE
POSIAD.OSOB. PRAWNYCH
Wpływy z pod. rolnego, pod.Ieśn.,
pod. od czynności cywilnopr.oraz
pod. i opłat lokaln.od osób prawn.

Podatek rolny
Wpływy z innych opLstanow.
dochody jst na podstustaw

Wpływy z opł.za zezw.na sprzedaż
alkoholu

Wpływy z różnych rozliczeń

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Udziały gmin w podatkach
stanow.dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Pozostała działalność

Dot.cel.przek.z budż.państwa na
real.wł.zadań bież. gmin (wdrożenie
reformy - prace komisji kwalifikacyjnej)

OPIEKA SPOŁECZNA
Składki na ubezp.zdrow.opłac.za
osoby pobier.niektóre świadczenia
z pom.społ.

Wpływy z różnych dochodów
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.społ.

Wpływy z różnych dochodów
Dotacje cel.otrzym z budż.państwa na
real. zadań bież.z zakresu admin. rządowej
oraz innych zadań zlec. gminie ustawami
- renty socjalne - 174.714,-zł.

zasiłki + 24. 100,-zł.
Dodatki mieszkaniowe

Dot.cel.przek.z budż.państwa na
real.wł.zadań bież. gmin

-

-

.

-

-

-

_

-
-

160.014

_

150.614

150.614

-

166.260

100.000

100.000

6.260

6.260

40.000

40.000

20.000

20.000

780

780

780

102.110

1.200

1.200

600

600

99.740

99.740



854

900

85316

85319

85395

85401

90001

90002

90095

201

092

201

083

092

092

084
092

Zasiłki rodź., pielegn.i wychów.

Dotacje cel.otrzym z budź. państwa na
real. zadań bież.z zakresu admin. rządowej
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami
Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe odsetki
Pozostała działalność

Dotacje cel.otrzym z budż.państwa na
real. zadań bież.z zakresu admin.rządowej
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne

Wpływy z usług

GOSPODARKA KOMUN. I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ścieki ochrona wód

Pozostałe odsetki
Gospodarka odpadami

Pozostałe odsetki
Pozostała działalność

Wpływy ze sprzed. skł. maj ątk.
Pozostałe odsetki

RAZEM

9.400

9.400
-

-

-

-

m

-

-

-

-

-

161.799

-

300

300
270

270

11.200

11.200

11.200

1.520

220

220
680

680
620

150
470

326.757
O

Zmiany po stronie dochodów wprowadzono na podstawie:
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,

Wydział Finansów i Budżetu z dnia 31.10.2003r., znak: FB1-3011-
2/159/2003,

- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 22.10.2003r., znak: FB1-3011-
2/149/2003,

- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 28.10.2003r., znak: FB1-3011-
2/155/2003,



pisma Zachodniopomorskiego Urzędu
Wydział Finansów i Budżetu z dnia
2/166/2003,
pisma Zachodniopomorskiego Urzędu
Wydział Finansów i Budżetu z dnia
2/177/2003,
pisma Zachodniopomorskiego Urzędu
Wydział Finansów i Budżetu z dnia
2/186/2003,

Wojewódzkiego w
07.11.2003r., znak:

Wojewódzkiego w
14.11.2003r., znak:

Wojewódzkiego w
15.11.2003r., znak:

Szczecinie,
FB1-3011-

Szczecinie,
FB1-3011-

Szczecinie,
FB1-3011-

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy
2003 rok.

W złotych

Dz.

010

020

600

630

Rozdz.

01008

02095

60016

63001

63003

§

4010
4110
4140
4270
4300

4210
4300

4270

4430
6050

4110
4210
4300

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne

Wynagrodzenia osobowe pracow.(rob.publ.)
Składki naubezp.społ.
Wpłaty na PFRON
Zakup usług remontowych (melior.Nętno)
Zakup usług pozostałych (melior.Nętno)

LEŚNICTWO
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pzostałych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dogi publiczne gminne

Zakup usług remont.(rem.bież.ulic,chodn.,
dróg grunt, i mostów na terenie gminy)
Różne opłaty i skł. (ubezp.dróg)
Wydatki inwest.jedn.budż.
-modern. obwodn. Zagozd-gajewko (dotacja
FOGR- 1.609,-zł, śr. własne + 1.1 14,-zł.)
-modernizcja drogi Ustok-Krzynno-8.440,-zł.

TURYSTYKA
Ośrodki informacji turystycznej

Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zadania w zakresie upowsz.turyst.

WYDATKI
(-)zmniejszenia

35.000
35.000

20.000
5.000

10.000

321
321

99
222

10.135

10.135

1.200
8.935

1.400
300

300

1.100

(+)zwiekszenia

10.000
10.000

300
9.700

-
-

-

8.440

8.440

8.440

1.400
800

300

500
600



710

750

754

71014

71035

75022

75023

75047

75095

75412

75416

4210
4300

4300
Wł.

4260

3030
4410

4110
4120
4210
4260
4300
4410
4430

4100

4300

3020
4010
4120
4210
4270
4300
4410

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych (mapa gminy)

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

Zakup usług pozostałych (wyceny nieruch.)
Cmentarze

Zakup energii

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin

Różne wyd.na rzecz osób fizycznych
Podróże służbowe krajowe
Urzędy gmin

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Pobór podatków, opł.i niepodatk.
należności budżetowych

Wy nagr . agenc . -pro wizyj ne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych(koszty egz.)

BEZP.PUBLICZ.I OCHR.PRZEC.
Ochotnicze straże pożarne

Nagr. i wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia (paliwo)
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Straż Miejska

1.100

-

•

-

_

1.085
144

144
941

941

-

-

_

8.440
4.130

1.500

100

1.330
1.000
200

4.310

600

20.500

20.000

20.000
500

500

84.500
9.000

9.000

68.500

45.000
3.000
9.100
1.400
8.000
2.000

2.000

2.000

5.000

5.000

12.950
1.200

600

600

11.750



757

801

75702

80101
80101

80101

80101

80101

80101

4010
4120
4210
4300
4410
4430

8070

4210
4260
4300
4300

6050

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4300

3020
4300
4300

3020
4210
4260
4300

Wynagrodzenia osób. pracowników
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO
Obsługa papierów wartościowych ,
kredytów i pożyczek j.s.t

Odsetki i dyskonto od kraj. skarbowych
papierów wartoś.oraz pożyczek i kredytów

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozost. (wdroż.ref.-kom.kwalif.)

Wydatki inwest.jedn.budż.
(budowa hali sportowej przy SP - kredyt)

Szkoła Podstawowa w Nętnie

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Suliszewo

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozost. (wdroż.ref.-kom.kwalif.)

Szkoła Podstawowa Mielenko

Sfagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Szkolą Podstawowa Gudowo

1.500
2.000
400
410

25.000

25.000

25.000

236.532
200.000
200.000

200.000
_

-

_

-

-

_

-

11.500
250

-

92.722

62.417
19.300

3.000
10.000
6.000
300

26.102

1.462
13.100
2.700
440

7.000
400

1.000
2.851

1.701
1.000
150

10.019

3.219
4.000
1.300
1.500
1.695



851

80101

80104

80104

80104

80110

80110

80113
80113

80113

80113

85154

3020

6050

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4300
4300

4300

4110
4300

4300

Nagr.i wyd. osób. nie żal. do wynagr.

Szkoła Podstawowa w Zarańsku

Wydatki inwest.jedn.budż. (przyłącze
gazowe w SP Zarańsko)

Przedszkola

Przedszkole SP Nętno

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP

Przedszkole SP Zarańsko

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP

Gimnazja

Gimnazjum

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozost. (wdroż.ref.-kom.kwalif.)

Dowożenie uczniów do szkół
Dowożenie Gimnazjum

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Drawsko Pont.

Składki na ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Mielenko

Zakup usług pozostałych

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

-

-

-

-

-

-

36.532

36.532

36.532

_

-

-

-

-

7.450

7.450

1.695

2.450

2.450

4.215

1.125

800
280
45

3.090

2.600
420
70

6.330

6.330

6.000
330

19.760
12.000

12.000
4.660

560
4.100
3.100 1

3.100 1

13.710 |

13.710



853

85314

85315

85316

85319

85395

4210

4300

4430

71.

3110

4110
Wł.

3110

Zł.

3110
Wł.

4010
4040
4140
4210
4440
Wł.

Zakup materiałów i wyposażenia
a)III. 1 .Imprezy na rzecz miasta (upominki,
nagrody) + 3 50,-zł.
b)III.2.Bieg Trzeźwościowy _ gadżety
okoliczn. - 1.000,-zł.
c)V. Wydatki inne:
- póz. e) czasopisma + 500, -zł.
- poz.5) Inform.i edukacja w szkół. -6.000, -
YI.Rezerwa GKRPA - 500,-zł.
Wl.Wakacje - zagr.i profil. - 800,-/ł.
Zakup usług pozostałych
1.2) GC Profilakt.
-płace gosp. +2.000,-zł.
-czynsz, co, energia +12. 000, -zł.
4)porady prawne +3 00, -zł.
II.Dział. placówek ośw.i ś wietl. wiejskich
l.c.o. +2.000,-zł.
IV. szkoleniowe zjazdy absolw.w Stanominie
-3. 500. -zł.
Vin."Swiat problemów" zagr.i prof. +884,-zł.
Różne opłaty i składki
YHI.ubezp.dzieci

OPIEKA SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.społ.

Świadczenia społeczne
-161. 210,-zł. (renty)
+24. 100,-zł. (zasiłki)
Składki na ubezp.społ.
Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne
- dotacja + 99. 740, -zł.
- środki własne - 3 5 . 000, -zł.
Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne

Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFSS
Pozostała działalność

7.450

-

220.557

150.614

137.110

13.504
-

.

9.400

9.400
9.214

.
853

2.935
5.000
426

51.329

_

13.684

26

130.510

x

-

64.740

64.740

-

65.500

65.500
-
-
-
-
-



r

854

85395

85401
85401

85401

85401

85401

85401

85401

85401

85404

3110
4040
4110
4120

3110

4210
4260
4300

4210

4010
4260

4210
4270
6060

4210

4210
4300

4270

4210

4210

4210

Świadczenia społeczne (doż.uczniów)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

EDUK.OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Świetlice szkolne - SP Drawsko Pom.

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Remont stołówki
Zakup materiałów i wyposażenia

Świetlice szkolne - Gimnazjum

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup energii

Remont stołówki
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakupy inwestycyjne jedn.budż.

Świetlice szkolne - SP Mielenko

Zakup materiałów i wyposażenia

Remont stołówki
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne - SP Nejno
Remont stołówki
Zakup usług remontowych

Świetlice szkolne - SP Suliszewo
Remont stołówki
Zakup materiałów i wyposażenia

Świetlice szkolne - SP Zararisko
Remont stołówki
Zakup materiałów i wyposażenia

Świetlice szkolne - SP Gudowo
Remont stołówki
Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkola

51.250
63
14
2
-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

270

270

79.250
64.250
14.000

2.000
5.000
1.000

6.000
6.000

34.000

2.000
2.000

30.000
6.000
13.700
10.300
4.000

1.000

3.000
2.600
400

6.000

6.000

2.500

2.500
1.250

1.250
2.500

2.500
15.000



10

r

r

900

921

90001

90015

90095

92116

4210
4260
4300

4270
6050

Wł.

4260
4270
6050

4210

4270

4010
4110
4120

2550

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

GOSP.KOM.I OCHR. ŚRODO W.
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remont. (rem.kanal. deszcz.)
Wydatki inw.jedn.budż.
-bud. sieci kanał. do Starego Targowiska ul.
Piłsudskiego -6.538,-zł.
-bud.sieci kanal.snit.w Linownie (kredyt) -
100.000,-zł.
Oświetlenie ulic

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Wyd.inwest.jedn.budż. (oświetl. w mieście)
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
(zabezp. budynku w Parku Chopina)
Zakup usług remontowych
-rem. wjazdu na targowisko od strony
ul.Piłsudskiego + 11. 800, -zł.
-zabezp.bud.w Parku Chopina-45.000,-zł.

ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP

KULTURA I OCHR.DZIEDZ.NAR.
Biblioteki

Dotacja pod. z budżetu dla instytucji kultury

RAZEM

-

187.188
109.538

3.000
106.538

2.450

.
-

2.450
75.200

42.000
33.200

_
-
-
-

-

-

_,

733.108

2.000
10.000
3.000

84.084
-

.
-

25.084

11.084
14.000

-
59.000

-
-

59.000
40.000
18.000
1.000

10.000
10.000

10.000

548.066

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po strome dochodów kwotą: 23.223.046,- zł.
- po stronie wydatków kwotą: 21.544.046,- zł.



11

§ 4. W uchwale budżetowej Nr V/25/2003 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i
gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany:

§3 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się rozchody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w wysokości
1.779.000 zł. z przeznaczeniem na spłaty następujących pożyczek i kredytów:
1) PKO BP Drawsko Pomorskie - 300.000,-zł.
2) NFOŚiGW Warszawa - 989.000,-zł.
3) WFOŚiGW Szczecin - 270.000,-zł.
4) BOŚ S.A. Koszalin - 220.000,-zł."

§4 otrzymuje brzmienie:
„Nadwyżka budżetowa w wysokości 1.679.000,-zł. zostanie przeznaczona na
spłatę pożyczek i kredytów".

§8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Biblioteki w łącznej kwocie 220.000,-zł."

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


